
 

令和６年２月吉日 

未 就 園 児 

保 護 者 様 

                           認定こども園二俣川幼稚園 

 

 

― 作 品 展 の ご 案 内 ―  

 

 

作品展が近づいてまいりました。 

本園のお絵描き部門は園長がリードし、年少・年中から年長まで連続した教育活動として

取り組んでいます。授業では身近な材料を使って、子ども達が喜んで取り組めるような工夫

をし、そこで生まれた力作を園内いっぱいに展示します。 

お子さまと一緒に楽しんでご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和６年２月１７日(土)  ９：３０～１５：３０ 

 

＊会場入り口は、園舎１階の保育室 赤３組（１１３）、森のホール玄関です。 

外靴を持ってお入りください。事務所玄関・園舎２Ｆからの出入りは出来ません。 

（２階は作品を展示しています。） 

   

＊当日は黒川歯科付近（旭区役所向かい側）より園までの送迎バスを順次運行します。 

どうぞご利用ください。 

 

黒川歯科付近       幼稚園  

９：３０～１５：３０  

 

・展示時間内で巡回します。 

      ・園庭からバスに乗車する際、バスの表示の所に並んでお待ちください。 

職員が誘導します。 

 

どうぞよろしくお願いいたします。 


